МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН УРЕДУ
ЛЕ БИЛИМ МИНИСТЕРСТВОЗЫ

ПРИКАЗ 1АКАРУ

ОТ # ссюйЛ 20Яг. № 691

г. Горно-Алтайск

Об итогах VI регионального слета участников
РДШ Республики Алтай

На основании решения организационного комитета VI регионального
слета Российского движения школьников Республики Алтай
(далее - Слет РДШ) от 1 июня 2022 года приказываю:

1. Утвердить прилагаемые итоги Слета.
2. Рекомендовать руководителям муниципальных органов управления

образования поощрить педагогов, принявших активное участие в проведении
Слета РДШ, согласно списку:

Ламакина Надежда Анатольевна, заместитель директора по
воспитательной работе МБОУ «Кортонская средняя общеобразовательная
школа»;

Маханова Елизавета Сергеевна, учитель английского языка МБОУ «Усть-
Коксинская средняя общеобразовательная школа»;

Тадыева Экмел Юрьевна, учитель начальных классов МБОУ «Акташская
средняя общеобразовательная школа им. Ст. Мохова»;

Тюлентина Мария Викторовна, педагог-организатор МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 13 г. Горно-Алтайска».

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на Первого
заместителя министра Чандыеву Е.Д.

Министр О.С. Саврасова

Митрофанова Оксана Сергеевна

УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства образования
и науки Республики Алтай
от « 9" » С б 2022 г. №

Список победителей VI регионального слета участников Российского движения
школьников Республики Алтай

№ Участник ________________Образовательная организация
Победители Квиза «РДШ: Хочу все знать»

1. Толмачева Ксения
Евгеньевна

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №13 г. Горно-
Алтайска»

2. Вирц Вероника
Витальевна

МБОУ «Лицей №1 г. Горно-Алтайска»

3, Кадышева Амина МКОУ «Чаган-Узунская средняя общеобразовательная школа
им.П.И.Оськиной»

4. Еремеева Ирина
Алексеевна

МОУ «Турочакская средняя общеобразовательная школа им. Я.И.
Баляева»

5. Килессо Татьяна
Александровна

МОУ «Турочакская средняя общеобразовательная школа им. Я.И.
Баляева»

6. Потапова Анна
Андреевна

МБОУ Майминская средняя общеобразовательная школа №1 им
Н.А. Заборского»

7. Абабкова Арина
Константиновна

МБОУ «Майминская средняя общеобразовательная школа №1 им
Н.А. Заборского»

8, Сарина Александра
Мергеновна

МБОУ «Онгудайская Средняя общеобразовательная школа им. С.Т.
Пекпеева»

Победители Квеста РДШ
1. Турская Екатерина

Николаевна
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 13 г. Горно-
Алтайска»,

2. Туднанова Айна
Айасовна

МКОУ «Ортолыкская средняя общеобразовательная школа им.
М.И. Лапшина»

3. Абитова Жанель
Максутовна

МКОУ «Жана-Аульская средняя общеобразовательная школа»

4. Фоменко Дарина
Евгеньевна

МОУ «Турочакская средняя общеобразовательная школа им. Я.И.
Баляева»

5. Бурлакова Софья
Александровна

МБОУ «Майминская средняя общеобразовательная школа № 1 им
Н.А. Заборского»

6. Макукова Вероника
Васильевна

МБОУ «Онгудайская.средняя общеобразовательная школа им. С.Т.
Пекпеева»

7. Аныева Арина
Андреевна

БОУ РА «Республиканская гимназия им. В. К. Плакаса»

8. Клепикова
Яна Андреевна

МБОУ «Таллинская средняя общеобразовательная школа»

9. Ленская
Диана Ивановна

МБОУ «Чендекская средняя общеобразовательная школа»

10. Деделова Полина
Сергеевна

МОУ «Чемальская средняя общеобразовательная школа»

И. Бочкарева Вера
Павловна

МБОУ «Коргонская средняя общеобразовательная школа»

12. Иванышева Анжелика
Николаевна

МОУ «Уйменская основная общеобразовательная школа»

13.1 Дадашова Ирина
Александровна

МОУ «Уйменская основная общеобразовательная школа»

14. Макрушина София
Романовна

МОУ «Чойская средняя общеобразовательная школа»

15. Гусельникова Юлия
Валерьевна

МБОУ «Шебалинская средняя общеобразовательная школа им.
Л.В.Кокышева»

16. Симахина Полина
Александровна

БОУ РА «Республиканский классический лицей»

Лучшие обучающиеся по направлениям Слета РДШ

1. Фоменко Дарина
Евгеньевна

МОУ «Турочакская средняя общеобразовательная школа им. Я.И.
Баляева»

2. Муртигешев Никита
Александрович

МБОУ «Онгудайская средняя общеобразовательная школа им. С.Т.
Пекпеева»

3. Козырева Дарья
Николаевна

МБОУ «Шебалинская средняя общеобразовательная школа им.
Л.В.Кокышева»

4. Заречнев Артем
, Алексеевич

МБОУ «Гимназия № 9 «Гармония» г. Горно-Алтайска»